
STRABAG

Dodatek č.2
ke Smlouvě o dílo „Mohelnice, ul. Mlýnská, rekonstrukce komunikací, II. etapa“

č.zhot. 841/SAUA/001/2018

uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník“)

1. Smluvní strany

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel: STRABAG a.s., Na bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Zastoupený:
-ve věcech smluvních: Ing. Svatopluk Novák, ředitel Oblasti Střed o.z. Morava

Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed o.z. Morava

-ve věcech technických: Vladimír Mareček, vedoucí Provozní jednotky Šumperk 
tel. 724 347 994 e-mail: vladimir.marecek@strabag.com 
Jan Kundera, stavbyvedoucí 
tel. 724 347 995 e-mail: jan.kundera@strabag.com 

IČ: 60838744
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 99440-640900015/0800

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 10. 01. 2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Mohelnice, ul. 
Mlýnská, rekonstrukce komunikací, II. etapa“.

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 z důvodu změn provedených při realizaci zakázky. Jedná 
se zejména o méněpráce související s realizací stavebního objektu 801 - KONEČNÉ TERÉNNÍ A 
SADOVÉ ÚPRAVY, z nichž nebude realizována následná tří létá údržba trávníků.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně 
smlouvy o dílo a to článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla a platební podmínky takto:

a) článek II. Předmět díla se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce 
uvedené v příloze tohoto dodatku,

1/2

mailto:vladimir.marecek@strabag.com
mailto:jan.kundera@strabag.com


b) článek IV. odst. 1 Cena díla nově zní:

1. Celková cena se skládá:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 2 990 765,00Kč

Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH -252 541,56Kč

Celková cena díla

bez DPH 2 738 223,44Kč

DPH 21% 575 026,92Kč

Celkem s DPH 3 313 250,36Kč

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 08. 10. 2018 usnesením

ě. /.....V..b.ib....... /RM/2018.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za uveřejnění odpovídá objednatel.

V Mohelnici dne 4q. 40. 2o^g»
I s r o

Objednatel 
Ing. Pavel 
zhotovitel

*

Ing. Pavel Kuba, starosta \ % . 2

V Olomouci dne 9.10.2018

lotovitel
Ing. Svatopluk Novák 
ředitel Oblasti Střed o.z. Morava

ekonom Oblasti Střed o.z. Morava

STPABAG
STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 160 00 Praha 6 
(81)

2/2


